
                                                                                                                           

 

UCHWAŁA Nr IX.74.2019 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/320/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 

korzystania z amfiteatru w miejscowości Święta 

            

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów uchyla Uchwałę Nr XXXI/320/13 Rady Gminy Złotów z dnia 

27 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania  

z amfiteatru w miejscowości Święta. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.    

 

            

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

                                                              



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX.74.2019 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/320/13 Rady Gminy Złotów 

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady 

korzystania z amfiteatru w miejscowości Święta 

 

         Uchwała Nr XXXI/320/13 Rady Gminy Złotów reguluje zasady korzystania  

z Amfiteatru w Świętej, który stanowi własność Gminy Złotów. W związku z planowanym 

przekazaniem tej nieruchomości w użyczenie na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Świętej w celach związanych z realizacją zadań statutowych na okres lat trzech 

uzasadnione jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

 

 
 


